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Varumark Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku = Kottbullar och potatismos 350g

: i”'apuuat Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack
Tsilia @ 350 Gram Kottbullar och potatismos 3
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06420614921999 7583 Finland Lada, Cylinder

Kottbullar gjorda pa inhemskt not- och svinkott i en graddig sas. Garnerad med vart supergoda potatismos och sotsurt

lingonkross. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for
konsument

potatismos 40% (potatis, vatten laktosfri gradde, smér,
salt), kottbullar 27% [notkott och flask (Finland), potatis,
16k, potatismjol och fiber, salt, dextros, jastextrakt,
stabilisator (E330), kryddaxtrakt, svart - och kryddpeppar,

Uppvarmning i mikro (750 W) i ungefar 3 min

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Forvaring under +6°C

socker], sés 21% [laktosfri mjélk och -grédde, Temperature MAX:6°C MIN:2°C
vegetabiliskt fett (palm), kokosnét), maltodextrin, rapsolja,
salt, aromer, mod. majsstarkelse, 16k, nétkott, farg (E150c),
paprika, vitlok, emulg.medel (solroslecitin, mono- och
diglycerider (vegetabilisk fettbas.)), vitpeppar, jastextrakt,
notkottfett, solrosolja, potatisstark., karamellsirap,
gurkmeja, svartpeppar], lingon mos 12% (lingon, socker).
Forpackad i en skyddande atmosfar. laktosfri och
glutenfri
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Free from Innehaller
Free from
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Servingsize  Nutrient basis Kontaktinformation
- 100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 140 Kilocalorie (international table), 587
Kilojoule Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 7,36 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav mittat fett 2,18 Gram Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 11,91 Gram
Varav sockerarter 2,71 Gram
Protein 5,24 Gram
Salt 0,53 Gram
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